
PORTARIA Nº 2381

“DISPÕE SOBRE A CONVALIDAÇÃO DO ATO DE NOMEAÇÃO E
POSSE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal,  no uso das  suas
atribuições legais,

 CONSIDERANDO o disposto pelo art 55 da lei federal n. 9784/99.

RESOLVE:

Art.  1º -  CONVALIDAR  o  ato  de  nomeação  e  posse  do  Senhor
WANDILSON APARECIDO BÍCEGO no cargo de Secretário Municipal de Saúde.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de março de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


